[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2010 года № 93

Об утверждении типа муниципальных учреждений
для органов местного самоуправления и органов администрации
муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, наделенных правами юридического лица
       В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственных (муниципальных) учреждений» на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить тип муниципальных учреждений - «казенные» для органов местного самоуправления и органов администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, наделенных правами юридического лица, согласно Приложения 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.
Глава муниципального образования
Хваловское сельское поселение                                                С.М. Бугай
УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов
МО Хваловское сельское поселение

№  93 от  17.12. 2010 года
(приложение 1)
ПЕРЕЧЕНЬ

органов местного самоуправления и органов администрации
муниципального образования Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

1. Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Администрация муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.